



REFERAT

STYREMØTE 2024/2 NMKL

Møtetid	13.02.2024 KL. 19:00		
Møtested	Teams		
Oppmøte	Kristin Ruud Alvseike, Harald Bruflot, Stig Hovland, Jan Teigen, Kirsti Danielsen, Lena Fjærem Lemstad, Ingrid Larsen, Amund Lundqvist, Hilde Balke, Martine Rudi Teige, Frode Haugli, Nils Roar Sælthun		
Ikke møtt	Monica Johansen		

15/24	Godkjenning av innkalling
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Er møtet beslutningsdyktig? Ja• Saker under eventuelt? Nei

16/24	Referat fra forrige styremøte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• 09.01.2024 - endelig godkjenning av referat godkjent med en rettelse fra Kristin Hengesaker: <ul style="list-style-type: none">• Utarbeidelse av beskrivelse av oppgaver som ligger rådene. Viktig å ha dette på plass for nye rådsmedlemmer. Legges på Jottacloud.

17/24	Oppdatert avlssystem
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Henger på utvalg av parametre fra avlsrådene. Eirik kaller inn til møte.

18/24	FKF og NKK
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none">• Referat fra FKF-møtet 11. januar: Kristin og Harald<ul style="list-style-type: none">○ Kongsvoll/Hjerkinn-terrengene: Blir nok redusert av hensyn til villreinen○ Lavlandssaken. JFF arbeider med forslag til sertifiseringsordning – FKF vil støtte utspillet når det foreligger.• Referat fra RU-møte 7. feb: Martine og Harald.<ul style="list-style-type: none">○ Justering av mandatet til RU.○ Datahound lager API for datauttrekk.○ Noen klubber praktiserer prøver to ganger VK på samme prøve – dette blir det ikke lenger anledning til.○ Klubbenes støtte til VM-deltakelse (i tillegg til FKFs støtte) varierer kraftig, FKF vil komme med retningslinjer. Sak til neste møte.

	<ul style="list-style-type: none"> ○ Prosess om justering av rasestandard for engelske raser (mankehøyde). ○ Arbeides med felles uttrekk for data for statistikk mellom rasene. ○ HD hos breton: Prosent rene hunder falt markant i 2021. Set ser ut til også å være endring hos våre hunder, men da mellom mellom A og B (hos Breton mellom B og C). Breton tar kontakt med NKK. Uakseptabelt dersom NKK har gjort endringer uten i samråd med raseklubbene. Viktig at det er samme praksis i de nordiske landene. ● RU Camilla Larsen ber om at raseklubbene deltar aktivt i høring om avlsforskriften. Ingen diskusjon om praktisering av båndtvang hos kommunene, ikke sak for RU.
--	--

19/24	Distriktskontaktene
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Jan refererte fra vellykket møtet 7. feb. <ul style="list-style-type: none"> ○ Fire nye Dker presenterte seg: Monica Bohinen (Finnmark), Kristine Lia (Nordland), Ragnhild Anseth (Oppland), Daniel Kvammen (Vestland) ○ Stor interesse for oppskrift om føring i skog basert på Harald og Henriettes opplegg - publisering på DK-forum-siden? ○ Ferdigstille veileder og skjema for støtte til aktiviteter. ● Prosess ved skifte av DK: Publisere ledighet og evt forslag på FB.

20/24	Årsmøte 2023
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Status saksdokumenter gjennomgått. ● Endring av klubbloven – oppdatert iht lovmal fra NKK og innspill fra avlsrapporten. ● Regnskap og budsjett gjennomgått av Frode. <ul style="list-style-type: none"> ○ Opptelling vester ● Medlemsmøte: topphundene og 1 min stillhet m/bilder for Bjørn. Kirsti ordner bilder. ● Forslag om poengberegning i årets hund blodspor for EK-resultater til neste styremøte – Martine, Eirik og Nils Roar

21/24	Jaktrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Status vintersamlingen. 2 dommere til prøven så langt, prøver å få en tredje. Trolig overtegning. ● Kommende aktiviteter. ● Krav om sertifisering av prøveleder er nytt. Vi prøver å få til kurs med Eva Kulstadvik digitalt. ● Annet

22/24	Avlsråd Grosser
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> ● Ingen fra rådet stilte på møtet.

	<ul style="list-style-type: none"> Diskusjon om et kull i Sverige kan publiseres på nettsiden vår? Vil i så fall gjelde generelt og for begge rasene, og fra Danmark og Finland også. Avlsrådene ser på forslag til løsning.
--	---

23/24	Avlsråd Kleiner
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Behov for adgang til tyske dogbase for importerte avlshunder? https://www.tg-tierzucht.de/dogbase/ Ikke avklart. Avlkl ser på behov og pris. Diskusjon om mulighet for å ta inn skandinavisk premiering på årets hunder, srl. for lavlandsprøve.

24/24	Utstillingsrådet
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Innkjøp av flere nye rosetter (Kristine) godkjent.

25/24	Våre instruktører
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Status instruktørliste. Purring på fem som ikke har svart. Avklaring om skifte av klubb for en instruktør nødvendig.

26/24	Fuglehunden og sosiale media
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Frister: 8. mars, Utstillingsrådet har leder. Nye distriktskontakter, intervjuer. Referat fra vintersamlingen, Jan. Utsatt frist 12, mars.

27/24	Innkommne saker/ post
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Invitasjon fra Biobank til workshop om DNA på hund. Deltar ikke

28/24	Eventuelt, inkl. neste møte
Saksbeskrivelse	<ul style="list-style-type: none"> Neste møte: Formøte til årsmøtet 7.mar kl 18-19:30